
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članaka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 87/08), i članka 33. točke 4. 
Statuta Grada Knina ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", br. 07/09), Gradsko vijeće 
Grada Knina na 14. sjednici od 15. prosinca 2010. godine donosi: 
 
 
 

PRORAČUN 
Grada Knina za 2011. godinu 

 
 
 
I OPĆI DIO 
 
 

Članak 1. 
 
Proračun Grada Knina za 2011. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od: 
 
Ukupni rashodi i izdaci 59.893.400,00 kn 
Ukupni prihodi i primici 65.393.400,00 kn 
Višak prihoda 5.500.000,00 kn 
 

Članak 2. 
 
Višak prihoda i primitaka u iznosu od 5.500.000,00 kn služi za pokriće manjka prihoda i primitaka 
iz prethodnih godina, sukladno Odluci o mjerama za pokriće manjka prihoda i primitaka 
prethodnih perioda Klasa: 400-08/09-01/15 Urbroj: 2182/10-02-10-4 od 15. rujna 2010. 
 

Članak 3. 
 
U tekuću pričuvu Proračuna izdvaja se 100.000,00 kn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN: Struktura:

GRAD KNIN  PRORAČUN     2011 godina

 UKUPNI KONSOLIDIRANI  PRIHODI I PRIMITCI 

61111   Porez i prirez na doh. od nesam.rada i sam.dj. 18.000.000,00 27,53 %

6111  Porez i prirez na dohodak od nesamost.rada 18.000.000,00 27,53 %

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 18.000.000,00 27,53%
61341   Porez na promet nekretnina 200.000,00 0,31 %

6134 Povremeni porez na imovinu 200.000,00 0,31 %

613 POREZI NA IMOVINU 200.000,00 0,31 %
61421   Porez na promet proizvoda i usl.-porez na potr 120.000,00 0,18 %

6142 Porez na promet 120.000,00 0,18 %
61453   Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 300.000,00 0,46 %

6145 Porez na korištenje dobara ili izvoñ.aktivnost 300.000,00 0,46 %

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 420.000,00 0,64 %
61639   Ostali nerasporeñeni prihodi od poreza 5.000,00 0,01 %

6163 Ostali nerasporeñeni prihodi od poreza 5.000,00 0,01 %

616 OSTALI PRIHODI OD POREZA 5.000,00 0,01 %

61 PRIHODI OD POREZA 18.625.000,00 28,48%

63311   Tekuće pomoći iz državnog proračunaRH 1.300.000,00 1,99 %
63312   T e k. pomoći iz županijskih proračuna 1.500.000,00 2,29 %
63313   Tekuće pomoći iz gradskog proračuna 100.000,00 0,15 %

6331 T e k u ć e  pomoći iz proračuna 2.900.000,00 4,43 %
63321   Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 13.560.000,00 20,74 %

6332 KAPITALNE POMO ĆI  IZ PRORAČUNA 13.560.000,00 20,74 %

633 POMOĆI  IZ PRORAČUNA 16.460.000,00 25,17%
63425   Kapit.pom.ost.izvanpror.korisnika državnog pro 16.473.400,00 25,19 %

6342 Kapit.pomoći od ostalih subjek.unutar općeg pr 16.473.400,00 25,19 %

634 POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PROR. 16.473.400,00 25,19%
63511   Tekuće pomoći izravnanja za decentraliz.funkci 3.400.000,00 5,20 %

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentraliz.funkci 3.400.000,00 5,20 %

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZ.FINKCIJE 3.400.000,00 5,20 %

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEK.UNUTAR OP ĆE D 36.333.400,00 55,56%

64132   Kamate na depozite po viñenju 20.000,00 0,03 %

6413 Kamate na oročena sred.i depozite po viñenju 20.000,00 0,03 %

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,03 %
64213   Naknade za koncesije na vodama i vod.dobru 70.000,00 0,11 %
64219   Nakn.za konces.javne zdr.službe i ost.konces. 40.000,00 0,06 %

6421 Naknade za koncesije 110.000,00 0,17 %
64224   Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata 10.000,00 0,02 %
64225   Prihodi od zakupa poslovnih objekata 1.400.000,00 2,14 %

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.410.000,00 2,16 %
64233   Naknada za korištenje prostora elektrana 120.000,00 0,18 %
64236   Spomenička renta 17.000,00 0,03 %

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 137.000,00 0,21 %

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.657.000,00 2,53 %
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PLAN: Struktura:

GRAD KNIN  PRORAČUN     2011 godina

 UKUPNI KONSOLIDIRANI  PRIHODI I PRIMITCI 

64363   Prih.od kta na dane zajm.tuz.trg.društv.izvan 8.000,00 0,01 %

6436 Prih.od kta na dane zajm.trg.društv.izvan js 8.000,00 0,01 %

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 8.000,00 0,01 %

64 PRIHODI OD IMOVINE 1.685.000,00 2,58 %

65129   Ost.naknade utvrñene gradskom odlukom-autotaxi 10.000,00 0,02 %

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i nakn 10.000,00 0,02 %
65139   Prihod od prodaje državnih biljega 200.000,00 0,31 %

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 200.000,00 0,31 %
65148   Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene 50.000,00 0,08 %
65149   Ostale nespomneute pristojbe i nakn.-javne pov 300.000,00 0,46 %

6514 Ostale pristojbe i naknade 350.000,00 0,54 %

651 UPRAVEN I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 560.000,00 0,86 %
65311   Komunalni doprinosi 2.500.000,00 3,82 %

6531 Komunalni doprinosi 2.500.000,00 3,82 %
65321   Komunalne naknade 2.000.000,00 3,06 %

6532 Komunalne naknade 2.000.000,00 3,06 %
65331   Naknade za priključak 100.000,00 0,15 %

6533 Naknade za priključak 100.000,00 0,15 %

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.600.000,00 7,03 %

65 PRIHODI OD ADMIN.PRISTOJBI I PO POSEB.PROPISIM 5.160.000,00 7,89 %

66151   Prihodi od pruženih usluga 50.000,00 0,08 %

6615 Prihodi od pruženih usluga 50.000,00 0,08 %

661 Prih.od prodaje proizvoda,robe i pruženih uslu 50.000,00 0,08 %
66314   Tekuće d.-ostali subjekti izvan općeg prorač. 180.000,00 0,28 %

6631 Tekuće donacije 180.000,00 0,28 %
66324   Kapitalne d.-ostali subjekti izvan općeg pror 1.000.000,00 1,53 %

6632 Kapitalne donacije 1.000.000,00 1,53 %

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZ.OSOBA IZVAN OPĆ.PROR 1.180.000,00 1,80 %

66 PRIH.OD PRODAJE PROIZV.ROBE I USLUGA,DONACIJA 1.230.000,00 1,88 %

68191   Ostale nespomenute kazne 10.000,00 0,02 %

6819 Ostale kazne 10.000,00 0,02 %

681 Kazne i upravne mjere 10.000,00 0,02 %
68311   Ostali prihodi 130.000,00 0,20 %

6831 Ostali prihodi 130.000,00 0,20 %

683 Ostali prihodi 130.000,00 0,20 %

68 KAZNE,UPRAVNA MJERE I OSTALI PRIHODI 140.000,00 0,21 %

Klasa: 6 PRIHODI POSLOVANJA 63.173.400,00 96,61 %

71111   Poljoprivredno zemljište 100.000,00 0,15 %

7111 Zemljište 100.000,00 0,15 %

711 Prih.od prodaje mater.imovine-priv.bog. 100.000,00 0,15 %

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 100.000,00 0,15 %
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GRAD KNIN  PRORAČUN     2011 godina

 UKUPNI KONSOLIDIRANI  PRIHODI I PRIMITCI 

72119   Ostali stambeni objekti 2.000.000,00 3,06 %

7211 Stambeni objekti 2.000.000,00 3,06 %

721 Prihodi od prodajegrañ.objekata 2.000.000,00 3,06 %

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUG.IMOVINE 2.000.000,00 3,06 %

Klasa: 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.100.000,00 3,21 %

81632   Povrat zajm.danih tuz.trg.društv.izvan js-dug 120.000,00 0,18 %

8163 Povrat zajmova danih tuz.trg.društv.izvan js 120.000,00 0,18 %

816 Primici-povrati glav.zajmova danih trg.druš. 120.000,00 0,18 %

81 Primljene otplate(povrati)glavnece danih zajm 120.000,00 0,18 %

Klasa: 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 120.000,00 0,18 %

Ukupno: 65.393.400,00100,00%
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GRAD KNIN PRORA ČUN  ZA  2011. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO izvori financiranja PLAN : Struktura:

Razdjel: 010 URED GRADONAČELNIKA 2.295.000,00 3,83%

010-01 UPRAVNI ODJEL 1.125.000,00 1,88%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost 1.125.000,00 1,88%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Materijalni i financijski rashodi 815.000,00 1,36%
001 32131 Naknade za stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,00 0,03%
002 32211 Uredski materijal 200.000,00 0,33%
003 32212 Literatura za potrebe zaposlenih 40.000,00 0,07%
004 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 30.000,00 0,05%
005 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 60.000,00 0,10%
006 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 150.000,00 0,25%
007 32313 Poštarina 70.000,00 0,12%
008 32323 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava, tehnički pr. 120.000,00 0,20%
009 32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 25.000,00 0,04%
010 32931 Troškovi čajne kuhinje 80.000,00 0,13%
011 32941 Članarine 20.000,00 0,03%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-02 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 310.000,00 0,52%
012 42211 Računala i računalna oprema 60.000,00 0,10%
013 42212 Uredski namještaj 70.000,00 0,12%
014 42219 Ostala uredska oprema 10.000,00 0,02%
015 42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 10.000,00 0,02%
016 42231 Oprema za grijanje ventilaciju i hlañenje 10.000,00 0,02%
017 42621 Ulaganja u računalne programe 150.000,00 0,25%

010-02 GRADONAČELNIK 550.000,00 0,92%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost 550.000,00 0,92%

Funkcija:
aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1001-01 Redovita djelatnost 550.000,00 0,92%
018 32912 Troškovi izbora 200.000,00 0,33%
019 32931 Reprezentacija 150.000,00 0,25%
020 32931 Troškovi sponzorstva i pokroviteljstva 100.000,00 0,17%
021 32991 Troškovi protokola 100.000,00 0,17%

010-03 GRADSKO VIJEĆE 410.000,00 0,68%Glava:

Program:1001 Djelatnost Gradskog vijeća 410.000,00 0,68%

Funkcija:
aktivnost: 

0111 Izvršna i zakonodavna tijela

A1001-01 Redovita djelatnost Gradskog vijeća 410.000,00 0,68%
022 32911 Naknade za rad članovima gradskog vijeća 320.000,00 0,53%
023 38114 Tekuće donacije političkim strankama 90.000,00 0,15%

010-04 MJESNA SAMOUPRAVA 50.000,00 0,08%Glava:

Program:1001 Djelatnost mjesne samouprave 50.000,00 0,08%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Raedovna djelatnost 50.000,00 0,08%
024 329997 Izdaci za mjesne odbore 50.000,00 0,08%
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GRAD KNIN PRORA ČUN  ZA  2011. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO izvori financiranja PLAN : Struktura:

Razdjel: 010 URED GRADONAČELNIKA 2.295.000,00 3,83%

010-05 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 160.000,00 0,27%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost 160.000,00 0,27%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Redovna djelatnost 160.000,00 0,27%
025 38113 Izdaci za rad vijeća nacionalnih manjina 160.000,00 0,27%

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJAL NU SKRB 15.472.100,00 25,83%

020-01 UPRAVNI ODJEL 5.005.000,00 8,36%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost 795.000,00 1,33%

Funkcija:
aktivnost: 

0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

A1001-01 Materijalni rashodi 290.000,00 0,48%
026 32239 Lož ulje 170.000,00 0,28%
027 32271 Radna i zaštitna odjeća 20.000,00 0,03%
028 3299910 Očuvanje kulturne baštine 100.000,00 0,17%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-02 Donacije i ostali rashodi 505.000,00 0,84%
029 32339 Usluge promidžbe i informiranja, oglašavanje 350.000,00 0,58%
030 32389 Održavanje web portala 15.000,00 0,03%
031 32391 Grafičke i tiskarske usluge 40.000,00 0,07%
032 3299914 Izdaci za knjige i publikacije 10.000,00 0,02%
033 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 40.000,00 0,07%
034 381194 Ostale tekuće donacije 50.000,00 0,08%

Program:2002 Udruge civilnog društva 1.030.000,00 1,72%

Funkcija:
aktivnost: 

0860 Rashodi za rekreaciju,kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani

A2002-01 Potpora udrugama civilnog društva po posebnim zakonima 1.030.000,00 1,72%
035 381181 Crveni križ - redovita djelatnost 240.000,00 0,40%
036 381182 Crveni križ - program borbe protiv ovisnosti 120.000,00 0,20%
037 381183 DVD 420.000,00 0,70%
038 381184 Jedinice civilne zaštite 30.000,00 0,05%
039 381185 Gorska služba spašavanja 10.000,00 0,02%
040 381186 Sredstva za elementarnu nepogodu 10.000,00 0,02%
041 381191 Udruge civilnog društva 80.000,00 0,13%
042 381192 Braniteljske udruge 120.000,00 0,20%

Program:3003 Potreba u kulturi 450.000,00 0,75%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A3003-01 Potrebe u kulturi 450.000,00 0,75%
043 329991 Izdaci za obilježavanje obljetnice Oluje 100.000,00 0,17%
044 329992 Izdaci za kulturne priredbe 80.000,00 0,13%
045 329993 Dan grada i ostali blagdani 100.000,00 0,17%
046 329994 Izdaci za božićne blagdane 50.000,00 0,08%
047 381193 Udruge u kulturi 120.000,00 0,20%
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GRAD KNIN PRORA ČUN  ZA  2011. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO izvori financiranja PLAN : Struktura:

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJAL NU SKRB 15.472.100,00 25,83%

020-01 UPRAVNI ODJEL 5.005.000,00 8,36%Glava:

Program:4004 Socijalnih davanja 1.850.000,00 3,09%

Funkcija:
aktivnost: 

1040 Obitelj i djeca

A4004-01 Socijalna davanja 1.850.000,00 3,09%
048 37211 Pomoć za roñenje djeteta 140.000,00 0,23%
049 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 30.000,00 0,05%
050 37215 Stipendije i školarine 300.000,00 0,50%
051 37219 Izdaci po zakonu o socijalnoj skrbi 1.230.000,00 2,05%
052 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 150.000,00 0,25%

Program:5005 Potpora razvoju športa 880.000,00 1,47%

Funkcija:
aktivnost: 

0810 Služba rekreacije i sporta

A5005-01 Šport 880.000,00 1,47%
053 381151 Izdaci za poticanje sportskih aktivnosti 40.000,00 0,07%
054 381152 Tekuće donacije sportskim društvima 750.000,00 1,25%
055 381153 Sredstva za održavanje sportske dvorane 60.000,00 0,10%
056 381154 Sredstva za poticaj olimpijskog sporta 30.000,00 0,05%

020-02 DJEČJI VRTI Ć "CVR ČAK" 3.474.400,00 5,80%Glava:

Program:1001 Djelatnost dječijeg vrti ća 3.474.400,00 5,80%

Funkcija:
aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1001-01 Redovna djelatnost 3.374.400,00 5,63%
057 31111 Plaće za javne službenike 2.637.600,00 4,40%
058 31212 Nagrade 119.000,00 0,20%
059 31213 Darovi 9.000,00 0,02%
060 31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 5.000,00 0,01%
061 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 408.900,00 0,68%
062 31332 Doprinos za zapošljavanje 44.900,00 0,07%
063 32121 Prijevoz na posao 150.000,00 0,25%

Funkcija:
aktivnost: 

0911 Predškolsko obrazovanje

A1001-02 Nabava kapitalne imovine 100.000,00 0,17%
064 42311 Osobni automobili 100.000,00 0,17%

020-03 KNINSKI MUZEJ 1.511.100,00 2,52%Glava:

Program:1001 Djelatnost Kninskog muzeja 1.511.100,00 2,52%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1001-01 Redovna djelatnost 1.481.100,00 2,47%
065 31111 Plaće za javne službenike 1.151.400,00 1,92%
066 31212 Nagrade 34.000,00 0,06%
067 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 178.500,00 0,30%
068 31332 Doprinos za zapošljavanje 19.600,00 0,03%
069 32121 Prijevoz djelatnika 32.600,00 0,05%
070 32231 Električna energija 45.000,00 0,08%
071 32921 Premije osiguranja 6.000,00 0,01%
072 329999 Muzejsko-galerijska djelatnost 14.000,00 0,02%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1001-02 Nabava kapitalne imovine 30.000,00 0,05%
073 42431 Otkup muzejske grañe 10.000,00 0,02%
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GRAD KNIN PRORA ČUN  ZA  2011. GODINU

  UKUPNI RASHODI   -   POSEBNI DIO izvori financiranja PLAN : Struktura:

Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJAL NU SKRB 15.472.100,00 25,83%

020-03 KNINSKI MUZEJ 1.511.100,00 2,52%Glava:

Program:1001 Djelatnost Kninskog muzeja 1.511.100,00 2,52%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1001-02 Nabava kapitalne imovine 30.000,00 0,05%
074 45111 Zaštita kulturnog dobra 20.000,00 0,03%

020-04 GRADSKA KNJIŽNICA 740.200,00 1,24%Glava:

Program:1001 Djelatnost Gradske knjižnice 740.200,00 1,24%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1001-01 Materijalni rashodi 660.200,00 1,10%
075 31111 Plaće za javne službenike 492.800,00 0,82%
076 31212 Nagrade 15.000,00 0,03%
077 31213 Darovi 2.500,00 0,00%
078 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 74.000,00 0,12%
079 31332 Doprinos za zapošljavanje 8.400,00 0,01%
080 32121 Prijevoz na posao 33.000,00 0,06%
081 32231 Električna energija 15.000,00 0,03%
082 32389 Računalne usluge - Crolist 19.500,00 0,03%

Funkcija:
aktivnost: 

0820 Služba kulture

A1001-02 Nabava kapitalne imovine 80.000,00 0,13%
083 42411 Knjige u knjižnicama 80.000,00 0,13%

020-05 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 4.361.900,00 7,28%Glava:

Program:1001 Djelatnost protupožarne zaštite 4.361.900,00 7,28%

Funkcija:
aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1001-01 Redovna djelatnost 4.041.900,00 6,75%
084 31111 Plaće za javne službenike 2.746.000,00 4,58%
085 31212 Nagrade 110.000,00 0,18%
086 31311 Doprinos za MIO 215.000,00 0,36%
087 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 425.500,00 0,71%
088 31332 Doprinos za zapošljavanje 46.500,00 0,08%
089 32111 Dnevnice za službeni put 5.000,00 0,01%
090 32121 Prijevoz na posao 105.000,00 0,18%
091 32131 Naknade za stručno usavršavanje zaposlenika 2.400,00 0,00%
092 32211 Uredski materijal i ostali materijali rashodi 10.000,00 0,02%
093 32212 Literatura za potrebe zaposlenih 2.000,00 0,00%
094 32231 Električna energija 10.000,00 0,02%
095 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 100.000,00 0,17%
096 32244 Matrijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 30.000,00 0,05%
097 32251 Sitni inventar 10.000,00 0,02%
098 32271 Radna i zaštitna odjeća 36.000,00 0,06%
099 32311 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.000,00 0,04%
100 32313 Poštarina 1.500,00 0,00%
101 32323 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava 80.000,00 0,13%
102 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.000,00 0,00%
103 32341 Komunalne usluge - opskrba vodom 20.000,00 0,03%
104 32359 Ostale najamnine i zakupnine 5.000,00 0,01%
105 32389 Računalne usluge 3.000,00 0,01%
106 32399 Ostale nespomenute usluge 12.000,00 0,02%
107 32921 Premije osiguranja 35.000,00 0,06%
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Razdjel: 020 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I SOCIJAL NU SKRB 15.472.100,00 25,83%

020-05 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 4.361.900,00 7,28%Glava:

Program:1001 Djelatnost protupožarne zaštite 4.361.900,00 7,28%

Funkcija:
aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1001-01 Redovna djelatnost 4.041.900,00 6,75%
108 34311 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00 0,01%

Funkcija:
aktivnost: 

0320 Usluge protupožarne zaštite

A1001-02 Nabavka kapitalne imovine 320.000,00 0,53%
109 42316 Vatrogasno vozilo 320.000,00 0,53%

020-06 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 379.500,00 0,63%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost 379.500,00 0,63%

Funkcija:
aktivnost: 

0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

A1001-01 Izdaci za zaposlene 379.500,00 0,63%
110 31111 Plaće za javne službenike 323.800,00 0,54%
111 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 50.200,00 0,08%
112 31332 Doprinos za zapošljavanje 5.500,00 0,01%

Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I KOMUNAL.POSL.30.060.000,00 50,19%

030-01 UPRAVNI ODJEL 30.060.000,00 50,19%Glava:

Program:1001 Program komunalne potrošnje 1.130.000,00 1,89%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Komunalna potrošnja 1.130.000,00 1,89%
113 32231 Električna energija 1.000.000,00 1,67%
114 32244 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.000,00 0,07%
115 32341 Opskrba vodom 60.000,00 0,10%
116 329996 Izdaci za Božićno i novogodišnje kićenje grada 30.000,00 0,05%

Program:2002 Program gradnje objekata i ureñenja komunalne infrastrukture 11.450.000,00 19,12%

Funkcija:
kapitalni projekt: 

066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTA

K2002-01 Gradnja objekata i ureñenje komunalne infrastrukture 11.450.000,00 19,12%
117 41261 Ostala nematerijalna imovina - projektna dokumentacija 550.000,00 0,92%
118 42131 Ceste - izgradnja 700.000,00 1,17%
119 42141 Vodovod i kanalizacija 1.500.000,00 2,50%
120 42146 Spomenici 4.200.000,00 7,01%
121 421491 Ureñenje deponije smeća 4.500.000,00 7,51%

Program:3003 Program održavanja komunalne infrastrukture 4.180.000,00 6,98%

Funkcija:
aktivnost: 

066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTA

A3003-01 Održavanje komunalne infrastrukture 4.180.000,00 6,98%
122 323291 Održavanje javne rasvjete 80.000,00 0,13%
123 323292 Održavanje groblja 100.000,00 0,17%
124 323293 Održavanje sustava za odvodnju atmosferskih voda 50.000,00 0,08%
125 323294 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.400.000,00 2,34%
126 323296 Održavanje javnih površina - grañevinski radovi 700.000,00 1,17%
127 32345 Održavanje i čistoće zelenih površina 1.850.000,00 3,09%
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Razdjel: 030 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I KOMUNAL.POSL.30.060.000,00 50,19%

030-01 UPRAVNI ODJEL 30.060.000,00 50,19%Glava:

Program:5005 Program komunalnih usluga i održavanja objekata 13.300.000,00 22,21%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A5005-01 Komunalne usluge i održavanje objekata 13.300.000,00 22,21%
128 32321 Tekuće održavanje grañevinskih objekata 200.000,00 0,33%
129 32328 Ostala tekuća održavanja 300.000,00 0,50%
130 3232910 Sanacija divljih odlagališta 100.000,00 0,17%
131 323295 Održavanje naziva ulica i kućnih brojeva 30.000,00 0,05%
132 323297 Održavanje stambenih zgrada 6.500.000,00 10,85%
133 323299 Sanacija dječijeg vrtića 400.000,00 0,67%
134 32343 Deratizacija i dezinsekcija 170.000,00 0,28%
135 32347 Pričuva 30.000,00 0,05%
136 32348 Usluge hvatanja i zbrinjavanja pasa lutalica 70.000,00 0,12%
137 32349 Ostale komunalne usluge-korišt.odlagal.Biskupija 100.000,00 0,17%
138 32379 Ostale intelektualne usluge(troškov.projekt.geodet) 400.000,00 0,67%
139 382192 Kapital.donacije-Komunalno pod.-rekonst.Zvon.Tuñm. 5.000.000,00 8,35%

Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.943.000,00 11,59%

040-01 UPRAVNI ODJEL 6.943.000,00 11,59%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost upravnog odjela 6.943.000,00 11,59%

Funkcija:
aktivnost: 

0131 Opće usluge vezane za službenike

A1001-01 Rashodi za zaposlene 4.785.000,00 7,99%
140 31111 Plaće za službenike i namještenike 3.930.000,00 6,56%
141 31212 Nagrade 65.000,00 0,11%
142 31213 Darovi 75.000,00 0,13%
143 31215 Naknade za bolest, invalidnost i slučaj smrti 25.000,00 0,04%
144 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 20.000,00 0,03%
145 31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 604.000,00 1,01%
146 31332 Doprinos za zapošljavanje 66.000,00 0,11%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-02 Materijalni rashodi 1.248.000,00 2,08%
147 32111 Dnevnice za službeni put 30.000,00 0,05%
148 32113 Naknade za smještaj 30.000,00 0,05%
149 32115 Naknade za prijevoz 31.000,00 0,05%
150 32121 Prijevoz na posao 140.000,00 0,23%
151 32311 Usluge telefona 300.000,00 0,50%
152 32319 Ostale usluge za komunikaciju - RTV pretplata 7.000,00 0,01%
153 32322 Tekuće održavanje postrojenja i opreme 70.000,00 0,12%
154 32359 Usluge najma 10.000,00 0,02%
155 32372 Ugovori o djelu 500.000,00 0,83%
156 32399 Naknada poreznoj upravi za obračun i naplatu gradskih poreza 30.000,00 0,05%
157 32921 Premije osiguranja 100.000,00 0,17%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-03 Financijski rashodi 460.000,00 0,77%
158 34233 Kamate za primljene zajmove tuzemnih banaka 70.000,00 0,12%
159 34311 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 90.000,00 0,15%
160 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 300.000,00 0,50%
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Razdjel: 040 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.943.000,00 11,59%

040-01 UPRAVNI ODJEL 6.943.000,00 11,59%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost upravnog odjela 6.943.000,00 11,59%

Funkcija:
aktivnost: A1001-04 Donacije i ostali rashodi 450.000,00 0,75%

161 54432 Otplata glavnice zajmova od tuzem.banaka-dugoročni 400.000,00 0,67%
162 54532 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgov.dr. 50.000,00 0,08%

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, PODUZETNIŠTVO I R AZVOJ 3.160.300,00 5,28%

050-01 UPRAVNI ODJEL 3.160.300,00 5,28%Glava:

Program:1001 Razvoj malog gospodarstva 170.000,00 0,28%

Funkcija:
aktivnost: 

0481 Istraživanje i razvoj:Opći ekonomski,trgovački i poslovi vezani uz rad

A1001-01 Razvoj malog gospodarstva 170.000,00 0,28%
163 32334 Tiskanje promidžbenog materijala 20.000,00 0,03%
164 3299911 Sredstva za promidžbu poduzetništva i sajmove 50.000,00 0,08%
165 3299912 Sredstva za poticaj razvoja gospodarstva 100.000,00 0,17%

Program:2002 Gospodarske i poduzetničke zone 2.318.300,00 3,87%

Funkcija:
aktivnost: 

0487 Istraživanje i razvoj:Ostale industrije

A2002-01 Gospodarske i poduzetničke zone 2.318.300,00 3,87%
166 32379 Ureñenje poduzetničke zone - troškovnici, studije 2.288.300,00 3,82%
167 41261 Ostala nematerijalna imovina - projekti 30.000,00 0,05%

Program:3003 Razvoja turizma 302.000,00 0,50%

Funkcija:
aktivnost: 

0473 Turizam

A3003-01 Razvoj turizma 302.000,00 0,50%
168 323298 Održavanje turističke infrastrukture 182.000,00 0,30%
169 381196 Turistička zajednica grada Knina 120.000,00 0,20%

Program:4004 Poticaj razvoja poljoprivrede 370.000,00 0,62%

Funkcija:
aktivnost: 

0421 Poljoprivreda

A4004-01 Poticaj razvoja poljoprivrede 370.000,00 0,62%
170 3299913 Sufinanciranje nabave sjemena i sad.mater. 120.000,00 0,20%
171 381195 Sufinanciranje izrade projekata za poljop.i stoč.(Matica) 250.000,00 0,42%

Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE I IMOV INU 1.963.000,00 3,28%

060-01 UPRAVNI ODJEL 1.963.000,00 3,28%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost upravnog odjela 1.963.000,00 3,28%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Rashodi za redovnu djelatnost upravnog odjela 1.063.000,00 1,77%
172 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 340.000,00 0,57%
173 32375 Geodetske i katastarske usluge 400.000,00 0,67%
174 32952 Sudski troškovi 30.000,00 0,05%
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Razdjel: 060 UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE I IMOV INU 1.963.000,00 3,28%

060-01 UPRAVNI ODJEL 1.963.000,00 3,28%Glava:

Program:1001 Redovna djelatnost upravnog odjela 1.963.000,00 3,28%

Funkcija:
aktivnost: 

0412 Opći poslovi vezani uz rad

A1001-01 Rashodi za redovnu djelatnost upravnog odjela 1.063.000,00 1,77%
175 329999 Ostali izvanredni rashodi (sudske ovrhe) 100.000,00 0,17%
176 38319 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 3.000,00 0,01%
177 42121 Uredski objekti - bivša zgrada HŽ-a 190.000,00 0,32%

Funkcija:
aktivnost: 

066 RASHODI VEZANI ZA STANOVANJE I KOM.POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTA

A1001-02 Rashodi za otkup i izvlaštenje zemljišta 900.000,00 1,50%
178 41119 Ostala zemljišta - otkup 500.000,00 0,83%
179 41241 Pravo služnosti zemljišta 400.000,00 0,67%

Proračun ukupno_: 59.893.400,00 0,67%
Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

Šifra Izvor financiranja Iznos:

11 Opći prihodi i primitci 59.893.400,00

ukupno: 59.893.400,00
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PRIHODI I PRIMICI (6+7+8) 65.393.400 100,00

6 PRIHODI (teku ći) 63.173.400 96,61

61 Prihodi od poreza 18.625.000 28,48

611 Porez i prirez na dohodak 18.000.000 27,53

613 Porezi na imovinu 200.000 0,31

614 Porezi na robu i usluge 420.000 0,64

616 Ostali prihodi od poreza 5.000 0,01

63 Potpore 36.333.400 55,56

633 Potpore iz proračuna 16.460.000 25,17

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 16.473.400 25,19

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.400.000 5,20

64 Prihodi od imovine 1.685.000 2,58

641 Prihodi od financijske imovine 20.000 0,03

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.657.000 2,53

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 8.000 0,01

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 5.160.000 7,89

651 Administrative (upravne) pristojbe 560.000 0,86

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.600.000 7,03

66 Ostali prihodi  1.230.000 1,88

661 Prihodi koji proračuni i prorač.korisn.ostvare obavlj.poslova na tržištu 50.000 0,08

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.180.000 1,80

68 Kazna, upravne mjere i ostali prihodi 140.000 0,21

681 Kazne i upravne mjere 10.000 0,02

683 Ostali prihodi 130.000 0,20

7 PRIMICI (za kapitalnu imovinu) 2.100.000 3,21

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 100.000 0,15

711 Prihodi od prodaje prirodnih bogatstava 100.000 0,15

72 Primitci od prodaje proizvedene imovine 2.000.000 3,06

721 Primici od prodaje grañevinskih objekata 2.000.000 3,06

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 120.00 0 0,18

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 120.000 0,18

816 Primljene otplate (povrati) glavnice zajmova danih trg.društv.obrrt.i pod. 120.000 0,18

RASHODI I IZDACI (3+4+5) 59.893.400 100,00

3 RASHODI 46.033.400 76,86

31 Rashodi za zaposlene 13.908.100 23,22

311 Plaće 11.281.600 18,84
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312 Naknade, dodaci i ostale isplate za zaposlene 479.500 0,80

313 Doprinosi na plaće 2.147.000 3,58

32 Materijalni rashodi 22.066.300 36,84

321 Rashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenika 579.000 0,97

322 Rashodi za materijal, opremu i energiju 1.968.000 3,29

323 Rashodi za usluge 17.488.300 29,20

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.031.000 3,39

34 Financijski rashodi 466.000 0,78

342 Kamate za primljene zajmove 70.000 0,12

343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 396.000 0,66

37 Naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 1.850.000 3,09

372 Naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 1.850.000 3,09

38 Donacije i ostali rashodi 7.743.000 12,93

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 2.740.000 4,57

382 Kapitalne donacije 5.000.000 8,35

383 Kazne penali i naplate štete 3.000 0,01

4 IZDACI (za nabavu kapitalne imovine) 13.410.000 22,39

41 Izdaci za nabavu neproizvedene imovine 1.480.000 2,47

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000 0,83

412 Izdaci za nematerijalnu imovinu - u obliku prava 980.000 1,64

42 Izdaci za nabavu proizvedene imovine 11.910.000 19,89

421 Izdaci za grañevinske objekte 11.090.000 18,52

422 Izdaci za postrojenja i opremu 160.000 0,27

423 Prijevozna sredstva 420.000 0,70

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 90.000 0,15

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 0,25

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000 0,03

451 Rashodi za dodatna ulaganja na grañevinskim objektima 20.000 0,03

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 450.000 0,75

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 450.000 0,75

544 Otplata glavnice zajmova od ost.financ.institucija izvan javn.sekt. 400.000 0,67

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgov.dr., obrtn.izvan jav.s. 50.000 0,08
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PRIHODI I PRIMICI (6+7+8) 65.393.400 67.006.000 63.436.000

0

6 PRIHODI (tekući) 63.173.400 64.741.000 61.085.000

61 Prihodi od poreza 18.625.000 19.037.000 19.968.000

611 Porez i prirez na dohodak 18.000.000 18.400.000 19.300.000

613 Porezi na imovinu 200.000 204.000 214.000

614 Porezi na robu i usluge 420.000 428.000 449.000

616 Ostali prihodi od poreza 5.000 5.000 5.000

63 Potpore 36.333.400 37.354.000 32.491.000

633 Potpore iz proračuna 16.460.000 16.970.000 14.538.000

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 16.473.400 16.984.000 14.553.000

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.400.000 3.400.000 3.400.000

64 Prihodi od imovine 1.685.000 1.717.000 1.783.000

641 Prihodi od financijske imovine 20.000 20.000 20.000

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.657.000 1.690.000 1.757.000

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 8.000 7.000 6.000

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 5.160.000 5.263.000 5.473.000

651 Administrative (upravne) pristojbe 560.000 571.000 593.000

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.600.000 4.692.000 4.880.000

66 Ostali prihodi  1.230.000 1.230.000 1.230.000

661 Prihodi koji proračuni i prorač.korisn.ostvare obavlj.poslova na tržištu 50.000 50.000 50.000

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.180.000 1.180.000 1.180.000

68 Kazna, upravne mjere i ostali prihodi 140.000 140.000 140.000

681 Kazne i upravne mjere 10.000 10.000 10.000

683 Ostali prihodi 130.000 130.000 130.000

7 PRIMICI (za kapitalnu imovinu) 2.100.000 2.140.000 2.221.000

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 100.000 100.000 100.000

711 Prihodi od prodaje prirodnih bogatstava 100.000 100.000 100.000

72 Primitci od prodaje proizvedene imovine 2.000.000 2.040.000 2.121.000

721 Primici od prodaje grañevinskih objekata 2.000.000 2.040.000 2.121.000

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 120.00 0 125.000 130.000

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 120.000 125.000 130.000

816 Primljene otplate (povrati) glavnice zajmova danih trg.društv.obrrt.i pod. 120.000 125.000 130.000

RASHODI I IZDACI (3+4+5) 59.893.400 61.506.000 63.436.000

3 RASHODI 46.033.400 46.794.000 47.899.000

31 Rashodi za zaposlene 13.908.100 13.825.000 13.756.000

311 Plaće 11.281.600 11.214.000 11.158.000

312 Naknade, dodaci i ostale isplate za zaposlene 479.500 477.000 475.000

313 Doprinosi na plaće 2.147.000 2.134.000 2.123.000

32 Materijalni rashodi 22.066.300 22.529.000 23.137.000

321 Rashodi iz poslovnih aktivnosti zaposlenika 579.000 591.000 607.000

322 Rashodi za materijal, opremu i energiju 1.968.000 2.009.000 2.063.000

PLAN 2011-2013    Strana 1 od 2



GRAD KNIN PRORAČUN 2011. godina

Račun.plan O P I S Proračun 2011 Proračun 2012 Proračun 2013

323 Rashodi za usluge 17.488.300 17.855.000 18.337.000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.031.000 2.074.000 2.130.000

34 Financijski rashodi 466.000 513.000 576.000

342 Kamate za primljene zajmove 70.000 77.000 86.000

343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 396.000 436.000 490.000

37 Naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 1.850.000 1.874.000 1.975.000

372 Naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 1.850.000 1.874.000 1.975.000

38 Donacije i ostali rashodi 7.743.000 8.053.000 8.455.000

381 Tekuće donacije neprofitnim organizacijama 2.740.000 2.850.000 2.992.000

382 Kapitalne donacije 5.000.000 5.200.000 5.460.000

383 Kazne penali i naplate štete 3.000 3.000 3.000

4 IZDACI (za nabavu kapitalne imovine) 13.410.000 14.262.000 15.177.000

41 Izdaci za nabavu neproizvedene imovine 1.480.000 1.512.000 1.598.000

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 500.000 511.000 532.000

412 Izdaci za nematerijalnu imovinu - u obliku prava 980.000 1.001.000 1.066.000

42 Izdaci za nabavu proizvedene imovine 11.910.000 12.730.000 13.557.000

421 Izdaci za grañevinske objekte 11.090.000 12.322.000 13.123.000

422 Izdaci za postrojenja i opremu 160.000 163.000 173.000

423 Prijevozna sredstva 420.000 0 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 90.000 92.000 98.000

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 153.000 163.000

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000 20.000 22.000

451 Rashodi za dodatna ulaganja na grañevinskim objektima 20.000 20.000 22.000

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 450.000 450.000 360.000

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 450.000 450.000 360.000

544 Otplata glavnice zajmova od ost.financ.institucija izvan javn.sekt. 400.000 400.000 310.000

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgov.dr., obrtn.izvan jav.s. 50.000 50.000 50.000
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Članak 4. 
 
Ovaj Proračun stupa na snagu 1. siječnja 2011. godine, a  objavit će se u "Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije". 
 
 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KNINA 

 
 
 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
 GRADSKOG VIJEĆA: 
 
 Nikola Blažević 
 
 
 
 
Klasa: 400-08/10-01/16 
Urbroj: 2182/10-01-09-3 
U Kninu, 15. prosinca 2010. 
 
 
DOSTAVITI:  
 
1. Ministarstvo financija 
2. Državni ured za reviziju - Područni ured Šibenik 
3. Ured državne uprave u Šibensko-kninskoj županiji 
4. Službeni vjesnik "Šibensko-kninske županije" 
5. Gradsko vijeće 
6. Upravni odjel za proračun i financije 
7. Gradonačelnik 
8. Pismohran 
 


